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Protokoll

Wahl einer Friedensrichterin oder eines Friedensrichters im Bezirk Arbon vom 3. März2024
(Amtsdauer 2024-2028)

Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte
Eingegangene Stimmrechtsausweise

Eingegangene Wahlzettel

abzüglich- leere Wahlzettel
- ungültigeWahlzettel

GültigeWahlzettel

MöglicheStimmen (gültigeWahlzettel x Sitze)

374

37

1

6'477 = 100.00%

Stimmbeteiligung

2'106 = 32.52%

411

1'695
1'695

Stimmen haben erhalten

Minder Silvia, parteilos (bisher)

Vereinzelte

+ UngültigeStimmen

Total:

1'613

76

6

1'695

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:
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