Wahltag: 03.03.2024

Stadt Romanshorn

03.03.2024/13:04

BFS-Nr: 4436

Seite 1 von 1

Gde-Nr: 109

## **Protokoll**

## Wahl einer Friedensrichterin oder eines Friedensrichters im Bezirk Arbon vom 3. März 2024 (Amtsdauer 2024-2028)

Anzahl zu vergebende Mandate Stimmberechtigte Eingegangene Stimmrechtsausweise	6'477 3'520	= 100.00 %	
Eingegangene Wahlzettel		2'106 =	= 32.52 %
abzüglich - leere Wahlzettel	374		
- ungültige Wahlzettel	37	411	
Gültige Wahlzettel		1'695	
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)		1'695	
Stimmen haben erhalten			
Minder Silvia, parteilos (bisher)		1'613	
Vereinzelte		76	
+ Ungültige Stimmen		6	
	Total:	1'695	

Die Richtigkeit dieses Proto	kolls bezeugen:	
Präsidium des Stimmbüros		
Nachname Herhy	Vorname Foys	Unterschrift 4. 75
Sekretariat des Stimmbüros	<b>V</b>	1
Nachname Botte a G	Vorname Taylo	Untersehrift
		7